
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto
r lr sa ac(r.;saaepiu nr hi. nrg. gor,. b r CN PJ: 23.782.8161000 I 10

Autarquia N,lunicipal (l,ei 1035/90)
Pça Zeca Soares, 211 -37925-000 PIUMHI/MG - Telefax 37-3371-1332

PORTARIA.SAAE
PIUMHI n'O55/2O25

NOMETA COMTSSÃO PARA AVALTAçÃO
DE DESEMPENHO DE SERVIDORES

O Diretor do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Piumhi, Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Resolução n" 14212025 criada pelo Comitê
'l-éunico c Adnrirrisl.rativo e Regiruento Inlerno do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Piumhi, Minas
Gerais, e da avaliação de desempenho do Plano de Cargos e Salários do SAAE de Piumhi, aprovado pelo
Comitê Tecnico e Administrativo, convalidada pela Lei Complementar Municipal n" 06912020.

RESOLVE:

AÍ. 1'.) Nomear os servidores: JOSÉ WISON DE OLIVEIRA Presidente, JOSÉ SEGI]NDO FARIA
membro, SÔXf,L ROSENI COSTA membro, para fazeremavaliação de desernpenho conforme o disposto
no aÍigo 84 a 90 do capítulo III, seção II do Plano de Cargos e Salários do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Piumhi, aos seguintes servidores:

. DONIZETTI GOULART RAMOS

. EDUARDO GOMES DE CASTRO JUNIOR

Art. 2'.) A Comissão fomecerá o resultado da avaliação com notas de
0 a l0 pontos obtida da média aritmética dos itens do disposto do artigo 89 do Plano de Cargos e Saliários do
SAAE.

Art. 3o.) A Comissão terâ o prazo de 05 (cinco) dias a partir desta data
para apresentação do resultado da avaliação.

Piumhi, l2 de

EDUA

cERiI..ICTiN,IOS PARA FINS DE CUI\'IPRiMENTO

xecutivô do SAAEDiretor

Página I de I


